tuli dicte ecclesie béate Marie ad causas, de omni eorum expresso consensu
et scientia, jusserunt ac fecerunt appensionis communiri. In fidem et testi-

monium omnium preniissorum de et super quibus omnibus et singulis

premissis, dictus dominus abbas pro se et suo conventu, et dominus Joban-
nes supradicti a me notario publico infrascripto, unum vel plura publicum
seu publica eis fieri et confeci petierunt et quilibet eorum peciit instru-

mentum seu instrumenta. Acla fuerunt bec in opido Sancli Trudonis, in

capitulo ecclesie béate Marie prefate, de niane, liora summe misse, sub anno
indictione, mense, die et ponfificatu quibus supra. Prescnlibus ibidem
honorabilibus viris, dominis Johanne Giiicrnoutac Johanne Moll, succen-
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tore, capellanis ejiisdem ecclesie, et Henrico Sioers, deservitore ecclosie

de Merwele, presbiteris dicte Leodicnsis diocesis, testibus ad premissa vo-

catis specialiter et rogatis.

Et quia ego Johannes Vetler de Hilwarenbeeck, clericus Leodiensis

diocesis, piiblicus sacra imperiaii auctoritate et venerabilis curie Leodien-

sis notarius juratus, premissis omnibus et singulis, duni sic, ut premittitur,

fièrent et agerentur, unacum prenoniinatis testibus presens interfui, eaque

sic fieri vidi, scivi et audivi, idcirco hoc presens pubbcum instrumentum

manu alterius, me aliis occupato negotiis, fideb'ter scripta exinde cont'eci

et in hanc publicani formam redegi, signoque et nomine meis solitis et

consuetis hic me propria mea manu subscribens, una cuni appensione

sigilli dictorum dominorum decani et capituli ecclesie béate Marie opidi

Sancti Trudonis, subscripsi et signavi, in fidem et testinionium omnium

et singulornm premissorum rogatus et requisitus.

Copie dans le cartulaire B, fol. 127.

CCCCCLXXVII.

Louis de Bourbon, évêque de Liège ^ confirme tes privilèges accordés à la

ville de Saini-Trond par lui et Jean de Bavière.

(Liège, 3 avril 1478.)

Lodewijck van Borbon, bij der ghenadcn Goids busscop tôt Luijdick,

hartoge van Bouillion ende grève tôt Loen. Doen te wetene dat wij, over-

mids goetwillicheit, onss ende onssen kerken bij onssen lieven ende gemijn-

den borgemeesteren, geswoeren raidt, dekenen, ingeseeten ende ondersaiten

onsser stat van Sint-Truyden, dicke ende menichfuldelik gedaen ende

bevi^eesen, ende oick oni anderen nieer saicken wille onss daer toe beruc-

rende, aile alsulken previlegien, regimenten, rechten, aide hercomen ende

gewoenten, als saliger memorien hcere Johan van Beijeren ende wij, bin-